
Comune di Tribiano
CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

Piazza Giovanni Paolo II

Cod.Fisc. - Part. I.V.A. 84503590154

C.A.P. 20067

Tel. 02/9062902016

ORDINANZA DEL RESPONSABILE DEL
SETTORE POLIZIA LOCALE

ORDINANZA NR. 28
del 12/07/2022

SOSPENSIONE SERVIZIO SANZIONATORIO PER PULIZIA STRADE 18 LUGLIO - 31 AGOSTO 
2022

OGGETTO:

IL SETTORE POLIZIA LOCALE\ISTRUTTORE POLIZIA MUNICIPALE

BEVILACQUA FEDERICO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



 1

 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA LOCALE    
 

Richiamato il decreto sindacale n. 03 del 10/01/2022 di assegnazione al sottoscritto Commissario di Polizia 

Locale BEVILACQUA Federico delle funzioni di Responsabile del Servizio di Polizia Locale di Tribiano; 

 

VISTI 

gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267. 

 

VISTI 

 

gli articoli 5, 6 e 7 del Decreto Legislativo 30 aprile 1992, n. 285, nonché le norme del relativo 
regolamento di esecuzione D.P.R. 16 dicembre 1992, n. 495. 
 

RILEVATA 

 
la non necessità della comunicazione d’avvio di procedimento in quanto trattasi di provvedimento a 
carattere generale – normativo. 
 

PREMESSO 
 
che sulla  rete stradale di competenza comunale è attivo il servizio di pulizia meccanica delle strade 
per l’intero anno solare, secondo un calendario settimanale prestabilito per ogni singola via. 

 
CONSTATATO 

 
che particolarmente nel periodo coincidente dal 18 luglio al 31 agosto 2022 si segnalano difficoltà 
oggettive per molti cittadini di poter assolvere alle prescrizioni impartite dalla segnaletica stradale 
relativa al suddetto servizio, per come esso è organizzato. 
 

VALUTATO 
 
che la sospensione delle procedure sanzionatorie per il periodo dal 18 luglio al 31 agosto 2022 non 
comprometterebbe comunque in modo sostanziale la qualità e le finalità del servizio stesso di 
pulizia delle strade. 

ORDINA 
 

Nel periodo compreso dal 18 luglio al 31 agosto 2022, su tutto il territorio comunale è sospesa 
l’attività sanzionatoria relativa alla segnaletica stradale di divieto di sosta per la pulizia meccanica 
delle strade, pur rimanendo attivo il servizio da parte della ditta incaricata.  
 

                                                                                                  

 

 
 


		2022-07-12T15:48:48+0200
	BEVILACQUA FEDERICO




